Polícias Federal, Rodoviária Federal e Militares, Bombeiros, Casa da Moeda, Itaipu Binacional e 

Porto de Santos. Possui experiência em áreas de sistemas de aeroportos, produtos de defesa e 

segurança, tecnologia, pesquisa, produtos médico-hospitalares e outros. 

O valor total desta contratação é de R$ 8.082,00 (oito mil e oitenta e dois reais), para 2 (dois) 

participantes, sendo o valor unitário de R$ R$ 4.041,00 (quatro mil e quarenta e um reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da